[bookmark: _GoBack]様式第10号(第6条関係)
占用料等還付申請書
年　　月　　日
　福井県知事　　　　様

	住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	[bookmark: MatchedText1]氏名
	法人にあっては、名称および代表者の氏名

　占用料等の還付を受けたいので、港湾法第37条第1項の許可等に係る申請書等に関する規則第6条の規定により、次のとおり申請します。
	港湾名

	場所

	占用等の行為の種類

	許可の年月日および番号
	年　　月　　日福井県指令　第　　　　号

	納付した占用料等の額

	還付を求める理由

備考　不可抗力により占用等の目的を達することができなかったことを証明する書類があれば、添付すること。